datasheet_header_category   21.04.26 - 11:39
FKOM/LM - Vanne papillon DN
40:400
•
•
•
•
•

Compatibilité du matériau de la vanne (PP-H) avec le transport d'eau, d'eau potable et d'autres denrées alimentaires conformément
aux réglementations en vigueur.
Possibilité d'installer des réducteurs manuels ou des actionneurs pneumatiques et/ou électriques au moyen de brides en PP-GR à
alésage standard ISO. Vanne DN 40÷200 équipée d'une plaque PP-GR avec crémaillère. Pour les versions motorisées, bride avec
perçage ISO 5211 F05, F07, F10. Vanne DN 250÷300 équipée d'une tourelle monobloc en PP-GR à haute résistance avec bride de
montage pour organes de commande avec perforation selon ISO 5211 F10 (sauf DN 350÷400), F12, F14.
Possibilité d'avoir une poignée avec boîtier de fin de course LSQT intégré, également pour le montage ultérieur sur des installations
existantes
datasheet_footer_fip
datasheet_header_category   21.04.26 - 11:39
FKOM/LM - Vanne papillon DN
40:400
EPDM
FKM
Référence product.detail.attribute.[["d - Size"
FKOMLM050E 50 - 1\"1\/2"],["DN","40"],["PN","10"],["A min","99"],["A max","109"],["B[5:2]","60"],["B[5:3]","137"],["C","175"],["C[5:1]","100"],["H","132"],
["U","4"],["Z","33"],["g","800"]]
FKOMLM063E 63 - 2\"]
FKOMLM075E 75 - 2\"1\/2"],["DN","65"],["PN","10"],["A min","128"],["A max","144"],["B[5:2]","80"],["B[5:3]","164"],["C","175"],["C[5:1]","110"],["H","165"],
["U","4"],["Z","46"],["g","1370"]]
FKOMLM090E 90 - 3\"]
FKOMLM110E 110 - 4\"]
FKOMLM140E 125\/140 - 5\"]
FKOMLM160E 160*\/180* - 6\"]
FKOMLM225E 200*\/225* - 8\"]
Référence product.detail.attribute.[["d - Size"
FKOMLM050F 50 - 1\"1\/2"],["DN","40"],["PN","10"],["A min","99"],["A max","109"],["B[5:2]","60"],["B[5:3]","137"],["C","175"],["C[5:1]","100"],["H","132"],
["U","4"],["Z","33"],["g","800"]]
FKOMLM063F 63 - 2\"]
FKOMLM075F 75 - 2\"1\/2"],["DN","65"],["PN","10"],["A min","128"],["A max","144"],["B[5:2]","80"],["B[5:3]","164"],["C","175"],["C[5:1]","110"],["H","165"],
["U","4"],["Z","46"],["g","1370"]]
FKOMLM090F 90 - 3\"]
FKOMLM110F 110 - 4\"]
datasheet_footer_fip
datasheet_header_category   21.04.26 - 11:39
FKOM/LM - Vanne papillon DN
40:400
Référence product.detail.attribute.[["d - Size"
FKOMLM140F 125\/140 - 5\"]
FKOMLM160F 160*\/180* - 6\"]
FKOMLM225F 200*\/225* - 8\"]
datasheet_footer_fip